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Open Sprint Samak 2025

Brossard, Qc, 15- - 16-11-2025

o
CAMAK

Epreuve 6
2025-11-15-15:01

Messieurs, 100m Brasse

14 ans et plus

Liste des séries

Série 1 de 5, 15:01

0

1

2 PINZON, Mariano

3 MARTEL, Gabriel

4 LEWIS, Benjamin

5 MCDONALD, Jacob
6 IBRAHIMY, Zachary
7

8
9
Série 3 de 5, 15:05
0 LEFEBVRE, Charles

YU, Shaun

LEVESQUE, Samuel
WONG, Drazic
GRENON, Mathis

LIN, Lucas

KAMGAING OLOMO, G.
MAATOUG, Yessine
LINDSAY, Benjamin
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Série 5 de 5, 15:09

YE, Brayden cho yin
CHANG, Michael Jingqi
BILLETTE, Florent
COOK, Ronan
PELLETIER, Eloi
TROTIER, Louis
MASON, Ethan
COULTER, Dylan
QIAN, Hui En
COOPER, William

o
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VERGNANO MCRAE, Kyle

Age

16
24
14
14
15

17
18
15
27
18
15
14
15
14
14

15
15
17
15
20
19
19
15
16

BLUE
DDO
DDO
DDO
CNHR

SAMAK
DDO
GAMIN
BLUE
DDO
GAMIN
DDO
DDO
ELITE
DDO

SAMAK
SAMAK
ELITE
DDO
SAMAK
DDO
DDO
DDO
DDO
DDO

1:38.74
1:31.27
1:29.12
1:29.44
1:36.38

1:22.89
1:21.13
1:19.79
1:17.73
1:16.30
1:16.70
1:19.24
1:20.43
1:21.46
1:23.52

1:12.27
1:10.90
1:09.69
1:08.46
1:07.65
1:08.02
1:09.43
1:10.41
1:11.57
1:13.37

Série 2 de 5, 15:03

o
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DESROCHERS, Mathieu
JACOB, Marius
BHANDIWAD, Samarth
THIBODEAU, Michaél
POTEL, Logan

BINET, Ethan
ONORATI, Matteo
SCOTT, Anthony
ZWEIG, Harley
BREAULT, Félix

Série 4 de 5, 15:07

KARKOUTI, Marcus-Xavier
WANG, Léo Jingwei
ZHANG, Austin

SAYAH, Adam
BELCOURT, Jesse

KANG, Joseph

PEPIN, Philippe

MAHEUX, Timothé

ATEGA, Jah Ayver

ZAIDI, Zakariya

Age

15
14
14
16
14
14
15
14
14
14

15
15
15
14
16
16
15
15
14
14

DDO
SAMAK
DDO
GAMIN
DDO
DDO
DDO
SAMAK
DDO
SAMAK

DDO
SAMAK
SAMAK
ELITE
DDO
ELITE

GAMIN
DDO
SAMAK

1:28.19
1:26.18
1:25.48
1:24.48
1:23.68
1:23.89
1:25.17
1:26.06
1:28.01
1:28.55

1:15.67
1:15.48
1:15.10
1:14.33
1:13.59
1:13.98
1:14.62
1:15.21
1:15.52
1:15.73

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Club de Natation SAMAK
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