

Epreuve 6
2025-11-15 - 15:01

Messieurs, 100m Brasse

14 ans et plus
Liste des séries

			Age				Age	
<u>Série 1 de 5, 15:01</u>				<u>Série 2 de 5, 15:03</u>				
0				0 DESROCHERS, Mathieu	15	DDO	1:28.19	
1				1 JACOB, Marius	14	SAMAK	1:26.18	
2	PINZON, Mariano	16	BLUE	1:38.74	2 BHANDIWAD, Samarth	14	DDO	1:25.48
3	MARTEL, Gabriel	24	DDO	1:31.27	3 THIBODEAU, Michaël	16	GAMIN	1:24.48
4	LEWIS, Benjamin	14	DDO	1:29.12	4 POTEL, Logan	14	DDO	1:23.68
5	MCDONALD, Jacob	14	DDO	1:29.44	5 BINET, Ethan	14	DDO	1:23.89
6	IBRAHIMY, Zachary	15	CNHR	1:36.38	6 ONORATI, Matteo	15	DDO	1:25.17
7				7 SCOTT, Anthony	14	SAMAK	1:26.06	
8				8 ZWEIG, Harley	14	DDO	1:28.01	
9				9 BREAUULT, Félix	14	SAMAK	1:28.55	
<u>Série 3 de 5, 15:05</u>				<u>Série 4 de 5, 15:07</u>				
0	LEFEBVRE, Charles	17	SAMAK	1:22.89	0 KARKOUTI, Marcus-Xavier	15	DDO	1:15.67
1	VERGNANO MCRAE, Kyle	18	DDO	1:21.13	1 WANG, Léo Jingwei	15	SAMAK	1:15.48
2	YU, Shaun	15	GAMIN	1:19.79	2 ZHANG, Austin	15	SAMAK	1:15.10
3	LÉVESQUE, Samuel	27	BLUE	1:17.73	3 SAYAH, Adam	14	ELITE	1:14.33
4	WONG, Drazic	18	DDO	1:16.30	4 BELCOURT, Jesse	16	DDO	1:13.59
5	GRENON, Mathis	15	GAMIN	1:16.70	5 KANG, Joseph	16	ELITE	1:13.98
6	LIN, Lucas	14	DDO	1:19.24	6 PEPIN, Philippe	15	ENC	1:14.62
7	KAMGAING OLOMO, G.	15	DDO	1:20.43	7 MAHEUX, Timothé	15	GAMIN	1:15.21
8	MAATOUG, Yessine	14	ELITE	1:21.46	8 ATEGA, Jah Ayver	14	DDO	1:15.52
9	LINDSAY, Benjamin	14	DDO	1:23.52	9 ZAIDI, Zakariya	14	SAMAK	1:15.73
<u>Série 5 de 5, 15:09</u>								
0	YE, Brayden cho yin	15	SAMAK	1:12.27				
1	CHANG, Michael Jingqi	15	SAMAK	1:10.90				
2	BILLETTE, Florent	17	ELITE	1:09.69				
3	COOK, Ronan	15	DDO	1:08.46				
4	PELLETIER, Éloi	20	SAMAK	1:07.65				
5	TROTIER, Louis	19	DDO	1:08.02				
6	MASON, Ethan	19	DDO	1:09.43				
7	COULTER, Dylan	15	DDO	1:10.41				
8	QIAN, Hui En	16	DDO	1:11.57				
9	COOPER, William	14	DDO	1:13.37				